ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

П Р И К А З

01.11.2023                                                                                              № 304- од

                                                               г.Зея

Об утверждении требований к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному предмету

В соответствии  с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников  (далее  –  Порядок), утверждённым  приказом Министерств

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 и приказа

министерства образования и науки Амурской области от 13.10.2023 № 1162

«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2023/24

учебном году»

п  р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному предмету, разработанные региональными предметно-

методическими комиссиями.

 2. Опубликовать требования к организации и проведению

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому

общеобразовательному предмету на официальном сайте ООА г.Зеи.

 3. Ответственность за исполнением приказа возложить на главного

специалиста ООА Г.В. Михайличенко.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                        О.В. Максимишина